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Produktname: DaVinci Toffee Sauce with Devon Cream 

Artikelnummer: 512991 / 512992 

Inhalt / Packkonfiguration: 1 x 500g (500g) 

Stück GTIN (EAN-Code): 50180101016510 Kollo GTIN (EAN-Code): 5018010417553 

Verkehrsbezeichnung / 
Produktbeschreibung: 

Sauce mit Toffee-Aroma und Devon-Sahne 

Zutatenliste und Allergene: 

Zutaten: Glukosesirup, Wasser, Zucker, Feuchthaltemittel (Glycerin), 
MagerMILCHpulver, Dextrose, gezuckerte KondensMILCH (MILCH, 
Zucker), modifizierte Stärke, Salz, Farbstoff (Zuckerkulör), Butter 
(MILCH), Clotted Cream aus Devon (0,5%) (MILCH), natürliche Aromen, 
Emulgator (SOJAlecithin), Verdicungsmittel (Xanthan). Für Allergene 
siehe fettgedruckte Zutaten in GROßBUCHSTABEN. Enthält kein Toffee.  

Nährwertangaben: 

 1 Produkt ist von Nährwertangaben befreit. 

Nährwerte x pro 100g /  pro 100ml pro Portion 0 g/ml* 

Energie in kJ/kcal 1204 284 0 0 

Fett 1.1 g 0 g 

   davon gesättigte  
   Fettsäuren 

0.7 g 0 g 

Kohlenhydrate 65 g 0 g 

   davon Zucker 44 g 0 g 

Eiweiß 3.4 g 0 g 

Salz 0.74 g 0 g 

     

*Enthält im Durchschnitt     Portionen. 

Zubereitungsempfehlung: Nicht zutreffend. 

Diätetische Informationen: 
Vegetarisch und geeignet bei Glutenunverträglichkeit. Suitable for 
Vegetarians (Ova-lacto), coeliac.   

Aufbewahrungshinweis: 
Kühl und trocken bei Temperaturen zwischen 10 und 25°C lagern. Nach 
dem Öffnen innerhalb von 14 Tagen aufbrauchen. 

Mindesthaltbarkeitsdatum Mindestens haltbar bis: siehe Flaschenhals. 
Haltbarkeit ab Produktion  365 Tage 

Haltbarkeit bei Anlieferung  100 Tage 

Garantierte Haltbarkeit bei 
Auslieferung: 

100 Tage 

Ursprungsland: Großbritannien  

Herkunft der Rohstoffe: - 
Zolltarifnummer: 2106909849 

Sprachen auf der 
Verpackung: 

EN, DE, ES 

Zertifizierung(en):  

 

Verpackungsdaten: 

Stückartikel: 

Maße (Länge x Breite x 
Höhe) 

195x 75.5 x 48.5 
cm 
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Nettogewicht: 500 g Bruttogewicht: 532 g 

Kolloartikel: 

Maße (Länge x Breite x 
Höhe) 

321 x 158 x 224 
cm 

Nettogewicht: 6000 g Bruttogewicht: 6529 g 

Paletten Informationen: 

Kolli pro EU Palette:  90 

Weitere Daten: 

Firmenadresse: 

Tchibo Coffee Service GmbH 
Überseering 18 
22297 Hamburg 
Germany 
 

Webseite: www.tchibo-coffeeservice.com 

Signatur Qualitätsmanagement: 

 

 
(Stella Freiling) 

Datum:  06.07.2022 08:33:48 
Diese Informationen sind mit Sorgfalt zusammengestellt, um sicherzustellen, dass diese korrekt sind. Lebensmittel werden ständig neu entwickelt. Dabei kann sich unter anderem der 

Nährstoffgehalt ändern. Aus diesem Grund empfehlen wir Ihnen sich nicht allein auf diese Informationen zu verlassen und immer zusätzlich die Informationen auf den Produktetiketten 

zu überprüfen. 

Kontakt Daten:  

• Tchibo Coffee Service GmbH | Überseering 18 | 22297 Hamburg | Germany 

www.tchibo-coffeeservice.com 

• Tchibo Coffee Service (Austria) GmbH | Gadnergasse 71 | A - 1110 Wien 

• Tchibo International LTd., Tchibo House, 7-8 Blenheim Road. Epsom | Surrey | UK | KT199BE 

• Tchibo Coffee Service Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 172 | 02-486 Warszawa | Polska 

• Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s r.o., Toužimská 856 Letňany | 199 00 Praha 9 | Česká republika | www.tchibo-coffeeservice.cz 

• Tchibo Coffee Service S.R.L., Strada Piersicilor nr. 91, Jilava, jud Ilfov, Romania 
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